万份股票期权，行权价格为9.99元/股。 （具体内容详见2018年12月6日相关公告）

公司于2018年12月28日办理完成授予2018年股票期权及限制性股票激励计划授予登

记工作，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。（具体

内容详见2019年1月3日相关公告）

5、2019年8月23日，公司第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于调整股票期权

激励计划行权价格的议案》， 鉴于公司2018年度利润分配方案已实施完毕， 根据公司

《2018年股票期权与限制性股票激励计划》中发生派发股票红利等事项的相关规定，公司

对股票期权行权价格进行调整，股票期权行权价格由9.99元/股调整为9.69元/股。（具体内

容详见2019年8月27日相关公告）

6、2019年12月31日，公司第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于注销部分

已授予未行权股票期权的议案》、《关于公司2018年股票期权与限制性股票激励计划限制

性股票第一期解锁条件成就及期权第一个行权期符合行权条件的议案》等议案。 鉴于公司

股票期权激励对象中8名激励对象因离职已不符合行权条件， 其对应的已获授未行权的

15.1万份股票期权予以注销， 其余189名激励对象股票期权第一个行权期行权条件成就。

（具体内容详见2020年1月2日相关公告）

7、2020年4月28日，公司第三届董事会第二十三次会议审议通过了《关于2018年股票

期权与限制性股票激励计划限制性股票第二期解锁条件成就及期权第二个行权期符合行

权条件的议案》，董事会认为2018年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票第二期解

锁条件及期权第二个行权期行权条件已满足。 限制性股票计划中56名激励对象限制性股

票第二期解锁条件成就；股票期权激励对象中4名激励对象因离职不符合行权条件，其余

185名激励对象股票期权第二个行权期行权条件成就。

8、2020年7月13日，公司第三届董事会第二十六次会议审议通过了《关于调整股票期

权激励计划行权价格的议案》， 鉴于公司2019年度利润分配方案已实施完毕， 根据公司

《2018年股票期权与限制性股票激励计划》中发生派发股票红利等事项的相关规定，公司

对股票期权行权价格进行调整，股票期权行权价格由9.69元/股调整为9.255元/股。 （具体

内容详见2020年7月14日相关公告）

二、本次股权激励计划行权的基本情况

1、本次申请行权的激励对象共计32名，行权股份数量合计36.36万份，激励对象行权情

况如下：

激励对象

已获授予股票

期权数量（万

份）

本次申请行权

股票期权数量

（万份）

本次申请行权

数量占已获授

予股票期权比

例

本次申请行权数量

占目前总股本比例

中层管理人员、核心骨干、子公司核心团

队（共32人）

90.90 36.36 40% 0.13%

合计（32人） 90.90 36.36 40% 0.13%

2、本次行权股票来源情况

本次行权的股票来源为公司向激励对象定向发行的公司A股普通股。

3、行权人数

本次行权的激励对象人数为32人。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2020年9月21日

2、本次行权股票的上市流通数量：363,600股

3、本次行权股票均为无限售条件流通股，公司董事、高级管理人员未参与此次行权。

4、本次股本结构变动情况

单位：股

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+，-） 数量 比例（%）

有限售条件股份 3,506,901 1.27 - 3,506,901 1.27

无限售条件股份 272,937,227 98.73 363,600 273,300,827 98.73

合计 276,444,128 100.00 363,600 276,807,728 100.00

本次股份变动后公司实际控制人未发生变化。

四、验资及股份登记情况

根据江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）出具的苏公W[2020]B082号《验资

报告》，截至2020年8月27日止，公司实际收到32名激励对象以货币资金缴纳的行权股款共

计人民币3,365,118.00元，其中计入股本363,600.00元，计入资本公积3,001,518.00元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕本次新增股份的登记

手续，于2020年9月15日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变

更登记证明》。

五、本次募集资金使用计划

公司因实施本激励计划发行人民币普通股（A股）股票所筹集的资金将全部用于补充

流动资金。

六、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据公司2019年度财务报告， 公司2019年度实现归属于上市公司股东的净利润199,

497,359.94元，公司2019年度基本每股收益为0.73元；本次行权后，以行权后总股本276,

444,128股为基数计算，在归属于上市公司股东的净利润不变的情况下，公司2019年基本

每股收益相应摊薄。

特此公告。

中衡设计集团股份有限公司董事会

2020年9月16日

证券代码：

603665

证券简称：康隆达 公告编号：

2020-092

转债代码：

113580